
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto della Provincia di Prato – Via Bettino Ricasoli 25 CAP 59100, Prato C.F. / P.IVA 01785450972  Telefono (+39)
05745341 Fax (+39) 0574534281 PEC provinciadiprato@postacert.toscana.it  Email urp@po-net.prato.it  

CPV: 45233141-9

CIG: B0151216C8

Descrizione dell'appalto:  INTERVENTO DI RETTIFICA DEL TRACCIATO STRADALE DELLA S.R.325 TRA LE
PROG. 64+300 E 64+600 (COMUNE DI CANTAGALLO) PER LA PROVINCIA DI PRATO
(PO). 

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura aperta sotto soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso,  ai sensi del combinato disposto degli artt. 108 e art. 54 c.1 del D.Lgs
36/2023 

Data inizio presentazione offerte: 25/01/2024

Termine per la presentazione offerte: 27/02/2024 ore 10:00

Numero di offerte presentate: 78
0001 Lavori Ponticelli Srl 07/02/2024 15:26:20
0002 ITALTOTO SRL 08/02/2024 15:37:24
0003 SAMOTER DEL GEOM. MUNNO ANTONIO 09/02/2024 18:43:29
0004 COSTRUZIONI FERRARESE SRL 19/02/2024 17:31:00
0005 ALA PROGETTAZIONE E COSTRUZIONI GENERALI SRL 20/02/2024 10:05:37
0006 LG COSTRUZIONI S.R.L. 20/02/2024 10:19:48
0007 Cogema s.r.l. 21/02/2024 17:21:45
0008 GIMA COSTRUZIONI s.r.l. 22/02/2024 10:57:12
0009 CAV. POZZOLINI LORENZO SRL 22/02/2024 12:33:25
0010 Clemente Costruzioni srl 22/02/2024 12:50:53
0011 CAIEC-SICANIA RTI costituendo 22/02/2024 16:15:23
0012 CONSORZIO STABILE R.C.R 22/02/2024 16:19:58
0013 MARINO ANTONIO 23/02/2024 10:36:02
0014 Sinisgalli Costruzioni S.r.L. 23/02/2024 10:41:14
0015 VUESSE COSTRUZIONI SRL 23/02/2024 14:42:18
0016 LIMESTONE SRL UNIPERSONALE 23/02/2024 15:29:16
0017 Vando Battaglia Costruzioni s.r.l. 23/02/2024 15:45:15
0018 IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI SRL 23/02/2024 16:56:20
0019 Ghinassi Appalti S.r.l. 23/02/2024 17:15:40
0020 CANTIERI SRL 23/02/2024 20:00:18
0021 IDRO SYSTEM SRL 24/02/2024 10:54:16
0022 F.lli Piccolo srl 24/02/2024 11:14:14
0023 ECO F.A.R. COSTRUZIONI SRL 26/02/2024 08:16:45
0024 Mar Costruzioni S.r.l. 26/02/2024 09:12:14
0025 GRAZZINI S.R.L. 26/02/2024 09:29:17
0026 FRATELLI SPITALETTO COSTRUZIONI SRL 26/02/2024 09:52:45
0027 MASINI COSTRUZIONI SRL CON SOCIO UNICO 26/02/2024 10:21:36

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


0028 ENDIASFALTI SPA 26/02/2024 10:51:20
0029 La Calenzano Asfalti S.p.A. 26/02/2024 11:09:38
0030 ASSO COSTRUZIONI SRL 26/02/2024 11:22:56
0031 GIOACCHINI SANTE SAS DI ANDREA GIOACCHINI 26/02/2024 11:32:13
0032 GRANCHI S.R.L. A socio unico 26/02/2024 11:40:59
0033 INTERSONDA S.R.L. 26/02/2024 12:08:37
0034 DI MURRO FRANCESCO SRL 26/02/2024 12:19:34
0035 INFRAGEST SRL 26/02/2024 12:32:50
0036 L.P. COSTRUZIONI S.R.L. 26/02/2024 12:33:41
0037 BRUSCHI SRL 26/02/2024 12:49:26
0038 TERCOS SRL 26/02/2024 13:02:41
0039 DI IORIO SRL 26/02/2024 13:17:05
0040 CAROMAR S.r.l. 26/02/2024 13:49:50
0041 INFRASUD SRL unipersonale 26/02/2024 15:22:19
0042 CGM SRL 26/02/2024 15:43:43
0043 Euro Impianti 20 Srl 26/02/2024 15:56:39
0044 COSTRUIRE SRL 26/02/2024 15:58:21
0045 TMG S.p.A. 26/02/2024 16:07:28
0046 BANCHELLI REMO 26/02/2024 16:12:24
0047 TOTO COSTRUZIONI SRL 26/02/2024 16:16:21
0048 Consorzio Stabile F2B 26/02/2024 16:29:28
0049 S.C.P. S.R.L. SOCIETA' COSTRUZIONI PROGETTAZIONI 26/02/2024 16:48:17
0050 SOCIETA' ITALIANA COSTRUZIONI STRADE S.R.L. 26/02/2024 16:49:19
0051 EDIL GLOBAL S.R.L. 26/02/2024 17:10:16
0052 ROSI LEOPOLDO S.P.A. 26/02/2024 17:14:00
0053 PA.E.CO. SRL 26/02/2024 17:30:44
0054 LA PRATO SCAVI SRL 26/02/2024 17:35:11
0055 Itaco Consorzio stabile 26/02/2024 17:35:21
0056 Andreozzi srl 26/02/2024 17:48:38
0057 BINDI SPA 26/02/2024 17:54:49
0058 gavazzi mauro srl 26/02/2024 18:04:04
0059 RTI SMEI-COGEME 26/02/2024 18:33:25
0060 CON.AR.ED. "Consorzio Artigiani Edili" Soc. Coop. 26/02/2024 18:36:18
0061 Consorzio Leonardo Servizi e Lavori Società Cooperativa Consortile Stabile 26/02/2024 18:46:02
0062 PONTINA COSTRUZIONI SRL 26/02/2024 18:57:55
0063 CO.EDIL SRL SOCIETA' BENEFIT 26/02/2024 19:01:42
0064 IMPERIAL SRL 26/02/2024 19:04:03
0065 NATALE COSTRUZIONI SRL 26/02/2024 21:41:13
0066 SESSA COSTRUZIONI S.R.L. 27/02/2024 08:01:14
0067 lA FIRENZE LAVORI SRL 27/02/2024 08:07:20
0068 IC VICIGRADO DI FRANCESCO VICIGRADO 27/02/2024 08:10:12
0069 IGANT COSTRUZIONI SRL 27/02/2024 08:10:55
0070 ECOUNO S.R.L. 27/02/2024 08:43:42
0071 GRUPPO ROSSI S.r.l. 27/02/2024 08:59:38
0072 Polistrade Costruzioni Generali spa 27/02/2024 09:07:06
0073 DI DUCA COSTRUZIONI SRL 27/02/2024 09:09:09
0074 ITALSCAVI s.r.l. 27/02/2024 09:10:04
0075 Edilpontina S.r.l. 27/02/2024 09:21:26
0076 ORAIZON SRL (già ASFALTI TOTARO SRL) 27/02/2024 09:28:11
0077 ECOSCAVI DI DE ANGELIS ROSA 27/02/2024 09:48:05
0078 LAUDANTE COSTRUZIONI SRL 27/02/2024 09:51:12

Numero offerte ammesse e valutate: 75



Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 1) Consorzio Stabile F2B, con sede legale in Ciampino (RM), CAP 00043 Via
San Francesco d’Assisi 82, C.F. e P.I. 13307471006;
2) Italpower s.r.l., con sede legale in Rotonda (PZ), CAP 85048 Via Zona 
Industriale 2, C.F. e P.I. 01884050764 (Consorziata esecutrice). 

Ribasso di aggiudicazione: 19,26%

Valore dell’offerta: Euro 663.507,28

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione:  11/04/2024

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di
cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


